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SDMK koncerter i november 
Oversigten over SDMK´ koncerter er vedlagt Nyhedsbrevet. 
SDMK håber især at se foreningens medlemmer til nogle af 
koncerterne under Efterårsfestivalen. Festivalen er et af de klassiske 
uddannelsers højdepunkter i løbet af året.  
Der er fri entré – du skal bare møde op og nyde musikken. 
 

TEMAAFTEN: ”Copenhagen Phil & OS” – tirsdag den 25. november 2025. 
Copenhagen Phil og OS mødes i anledning af den følgende samarbejdskoncert 
”Alpesymfonien” til en samtale mellem musikcheferne Jakob Holtze og Trine Boje 
Mortensen og nogle musikere fra begge orkestre. 
 

Kildemateriale:  
 Læs mere om Copenhagen Phil 
 En alpin symfoni – en beskrivelse af Alpesymfonien på Wikipedia. 

 

Temaaften afholdes i OS´ kantine tirsdag den 25. november 2025 kl. 19.00. 
Mødetid fra kl. 18.45, personale-indgangen ved bagsiden af Koncerthuset. 
Arrangementet er for foreningens medlemmer og du er velkommen til at tage én 
gæst med - gratis entré. Der serveres et glas vin. Af hensyn til det praktiske 
arrangement skal vi have din tilmelding på foreningens hjemmeside senest lørdag 
den 22. oktober: https://www.os-venner.dk/kontakt/ Udfyld med din besked: 
”Tilmelding til temaaften + navn på evt. gæst”.  

 

     
 

  
 

Åben koncertprøve i november. 
Vi mødes i Odense Koncerthus foyer i god tid. Medarbejder fra OS byder velkommen og giver os en kort 
introduktion til prøven. Vi får anvist siddepladser og forlader kun salen i de indlagte pauser. Overværelse af 
prøven er gratis for medlemmer og du er velkommen til at tage en gæst med. Deltagelse er gratis og kræver 
ikke tilmelding.  

Læs mere om koncerten torsdag den 27. november og køb dine billetter: ”Alpesymfonien”  NB: Du skal være 
hurtig, der er kun få billetter tilbage. Du har mulighed for at udforske programmet på den offentlige playliste 
på Spotify. 
 
 
 
 

Koncertdato og -navn  Dirigent, medvirkende og program Åben koncertprøve 

Torsdag den 27. 
november 2025, kl. 19.00, 
indgår i KLASSISK I: 
”Alpesymfonien” 
 
Gratis 
koncertintroduktion fra 
kl. 18.00. 

Dirigent: Pierre Bleuse 
Solist: Selma Teilmann, violin 
 
Koncertprogram: 
M. Bruch: Violinkoncert nr. 1 
R. Strauss: Alpesymfonien 
 
Koncerten spilles i samarbejde med Copenhagen 
PHIL. 

Onsdag den 26. 
november 2025 kl. 12.30. 
 
Koncertprøvens indhold 
kendes ikke pt.  

https://copenhagenphil.dk/
https://en.wikipedia.org/wiki/An_Alpine_Symphony
https://odensesymfoni.dk/koncerter/alpesymfonien/
https://open.spotify.com/playlist/44aAdKOFnU0Ef9RHKP3wNF?go=1&sp_cid=b00638e367f3f4d3f420df71e7305360&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=e5fae6fcee084b08
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JULESTUE – lørdag 20. december 2025 
Kom og vær med til nogle hyggelige timer, hvor du kan udfolde dine kreative evner sammen med dine 
børn eller børnebørn. Vi skal klippe og klistre, synge julesange og nyde julegodter. Du er også velkommen 
til at komme med et festligt indslag. Arrangementet gennemføres i samarbejde med foreningen Odense 
Symfoniorkesters Medlemmer (FOSM). Medlemmerne og deres børn deltager.  
Invitation er vedlagt Nyhedsbrevet – giv den videre til dine børn/børnebørn – ses vi :-) 
Tid og sted:  
Dato: Lørdag den 20. december 2025  
Tid: Kl. 11.00 – 13.00 (mødetid kl. 10.45)  
Sted: Kantinen hos OS – brug personale-indgangen ved bagsiden af 
Koncerthuset.  
Arrangementet er for børn, forældre og/eller bedsteforældre 
(foreningens medlemmer). Gratis entré.  
Tilmelding:  
Tilmeld dig allerede nu eller skriv om din interesse for at deltage i 
JULESTUEN. Gå til foreningens hjemmeside: https://www.os-
venner.dk/kontakt/  
Send din tilmelding senest lørdag den 13. december – skriv i 

beskedfeltet: ”Tilmelding til julestue, antal børn (skriv navne) og antal 

voksne (skriv navne).” 

 

 
 

HARPENS ÅR – Indsamling til indkøb af ny orkesterharpe  
Venneforeningen forventer en kraftig slutspurt i indsamlingen til en ny orkesterharpe. 
Du har fortsat mulighed for at bakke op om initiativet til fordel for Odense 
Symfoniorkester. Vi ser frem til et bidrag fra dig. Tak for ethvert beløb, du indbetaler 
på kontonr. 2010 9038745953 eller på MobilePay 449268. Tusind tak for din støtte! 
De indsamlede beløb udgør pt. ca. kr. 30.000 + bidrag fra Albani Fonden kr. 75.000. 
Odense Symfoniorkester er i færd med at udvælge den helt rigtige orkesterharpe og 
vi håber, at den nye harpe bliver præsenteret ved en kommende koncert inden 
årsskiftet. 

 
                                                           VI STØTTER EN GO´ SAG 
 
 

”ALEXANDER VEDERNIKOV Musikerpris 2025” 
Den 12. september opfordrede bestyrelsen vore medlemmer til at nominere kandidat(-er) blandt alle 
Odense Symfoniorkesters musikere til modtagelse af Musikerprisen. Musikerprisen blev uddelt første gang i 
2022. 
Bestyrelsen har modtaget mange meget velbegrundede nomineringer til forslag til den musiker, der skal 
tildeles Musikerprisen. Priskomiteen (dvs. bestyrelsen) har gennemgået de modtagne skriftlige begrundede 
forslag til nominering af kandidater fra medlemmerne og har truffet beslutning om valg af prismodtager. 
Bestyrelse glæder sig til, at tildele den kommende prismodtager foreningens ”Alexander Vedernikov 
Musikerpris 2025” ved en kommende koncert inden årets udgang. 
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NYTÅRSKUR torsdag den 8. januar 2026 – første arrangement i 2026. 
Venneforeningen fejrer det nye år med nytårskur for vore medlemmer kl. 17.30 i Koncerthuset. Vi byder på 
bobler og lidt godt at spise som optakt til aftenens koncert.  
Vi mødes ved personaleindgangen ved bagsiden af Koncerthuset, døren åbnes kl. 17.15 - 17.30.  
Prisen for nytårskuren er kr. 150 pr. medlem.  Du er velkommen til at tage en gæst med til en pris på kr. 200.  
 
Tilmelding til Nytårskuren på OSVs hjemmeside: https://www.os-venner.dk/kontakt/ Skriv ”Nytårskur” som 
emne og din besked: ”Dit og evt. gæstens navn”. Betaling bedes indsat på foreningens bankkonto reg. nr. 
2355 kontonr. 4399 682 938 eller MobilePay 309215, senest den 22. december 2025, angiv venligst 
”Nytårskur og dit navn” ved betaling. 
 
NB: Hvis du har købt billet til Nytårskoncerten til en anden dato, er det alligevel muligt at deltage i selve 
nytårskuren mod ovenstående betaling. 
 

NYTÅRSKONCERT 8. januar 2026 
 
Pris:   A: 435 – B: 385 - C: 335 kr./ Stud. og unge t/m 29 år: 115 kr. 
Tid:    19:00 
Sted:  Carl Nielsen Salen, Odense Koncerthus 
 
Hvis du har købt ”POPULÆRPAKKEN” for 2026 har du allerede billet til 
Nytårskoncert denne aften.  
 
Ved løssalg har du som kunde til ”MIXPAKKE” eller ”FAST PAKKE” din 
individuelle rabatmulighed ved køb af billet til Nytårskoncerten. Vil du 
have en plads til festlighederne, så skynd dig at købe billet allerede nu. 
 

 Dirigent: Erich Polz 
 Solister og værter: Louise Fribo og Preben Kristensen  
 Odense Symfoniorkester 

        

 
Traditionen tro begynder vi det nye år med et festligt, musikalsk nytårsfest. Odense Symfoniorkester skyder 
det nye år i gang med en sprudlende nytårskoncert torsdag den 8. januar 2026. 
 
Med Louise Fribo og Preben Kristensen som solister og værter, samt Erich Polz som dirigent i spidsen for 
Odense Symfoniorkester er alle klar til at give publikum et musikalsk festfyrværkeri med sprudlende 
wienervalse, musicalhits og masser af god underholdning 
 
Læs mere om koncerten og køb billetter, medens der endnu er ledige pladser: Billet til Nytårskoncert 
 
 
 

På genhør til store musikoplevelser med Odense Symfoniorkester 

https://www.os-venner.dk/kontakt/?utm_source=chatgpt.com
https://odensesymfoni.dk/koncerter/nytaarskoncerter-2026/

